

” Mina pole veel näinud sellist olukorda, kus Helenius ei teaks, mida öelda, või otsiks mõtteid.

PETER INGMAN, kolleeg

Mõtetele raame ei sea

RAIVO VARE, kolleeg

Tunnen teda 90ndate keskpaigast. Siis ta oli Hansapangaga koos investeerimispangandust arendamas ja mina töötasin konkurendi juures (Tallinna Pangas 95. aastal). Tema oli see, kes aitas korraldada Hansapanga esimest IPOt. Hiljem puutusime kokku majandusteemalistel aruteludel.

Helenius on ettevõtlik, süsteemne, “out of box” mõtlemisega, järjekindel, alati tehniliselt hästi ettevalmistunud. Ta tunneb suhteliselt palju huvi ka enda äriprojektidest väljapoole jääva vastu, keskkonna vastu. Olen temaga koos suhelnud ka välisinvestoriga ja ta oskab olla väga veenev. Tal on selleks oma keel. Mõttemudel ja terminoloogia ja loogika – tal on see kõik väga hästi käpas.

Ta pole kontrolliv, ta usaldab päris palju oma tegevjuhte. Kõik on tub-

lid noored mehed. Talle sobib see, kui ta saab tegeleda rohkem strateegiliste asjadega. Ta on demokraatlik nõukogu esimees, diskussioonialdis.

Vabamas õhkkonnas enda kodus on ta täiesti ära vahetatud, kui ta enam “asja ei aja”, muutub ta veel lõbusamaks. Toob varrukast nalju välja ja räägib lõbusaid juhtumisi oma elust. Ta on ju elanud ja töötanud väga paljudes kohtades. Kui on teine õhkkond, siis ta väga naljaaldis ei ole. Pigem teeb ta seda vabal ajal.

Helenius imetleb kiiret arengut, talle meeldib dünaamiline keskkond. Talle meeldib, kui asi edeneb edasi, siis tekivad uued huvitavad projektid. Kui sa Eestis oled tegija, siis sa oled ka tõesti tegija. Sa oled oma projekti kuningas, sa ei sõltu peale üldkeskkonna mitte kellestki.

Piima peab olema

MARGUS MULD, Trigon Dairy Farming Estonia juht

Muld iseloomustab Heleniust kui suurte ideede inimest. “Tal on asjadest alati suur pilt ees,” kirjeldab

Muld. Teine asi, mis Heleniust iseloomustab, on Mulla sõnul see, et ta soovib alati Väätsasse tülles kohvi saada just piimaga, kuigi neil on tihtilugu ainult koort pakkuda. Heleniuse pärast on alati kapis ka piim nüüd olemas.

Ideegeneraatori tüüpi inimene

ÜLO ADAMSON, sõber ja kolleeg

Oleme koostööd teinud 15 aastat, sellest peale, kui alustasin oma karjääri Trigonis.

Trigon on olnud kogu aeg erinevate ja huvitavate visioonidega ja ambitsioonidega firma, see on kõik tema karakteri peegeldus.

Joakim Helenius on visionäär, tal on palju ideid. Ta on valmis asjadest teistmoodi ja julgelt mõtlema. Eesti jaoks tähendab see võib-olla oluliselt rahvusvahelisemat ja suuremat haaret. Kõik tema uued ideed – tunnel, varajases staadiumis investeringud põllumajandusse – ta tegeleb selliste staadiumitega, mille peale paljud vaataksid, et need on liiga ambitsioonikad ja üle piiri. Kuid siis hiljem on need samad hullud muutunud igapäevasteks ja praktiliseks ettevõtluseks.

Selliste inimeste puhul on iseloomulik, et neil on hästi-hästi palju ideid, nendest mõned on siis väga head ideed. Ideedegeneraatori tüüpi inimene.

Nagu iga tugev visionäär, siis selleks, et teda veenda selles, et mõni tema idee on halb, selleks on vaja väga-väga palju argumente. Inimene,

kes oma ideest kiiresti loobub, seda ideed on raske lõppkokkuvõtteks ka ju realiseerida. Kui on palju argumente, miks mingi asi ei tööta, siis vastu kiviseina ta loomulikult peaga korduvalt ei jookse.

Suur osa meie ühisest ajast veedame me koos erinevate projektidega töötades. Tunnen teda ka isiklikult väga hästi. Ta on pigem selline inimene, kes saab alati aru, mis keskkonnas ta on ja oskab vastavalt keskkonnale oma käitumist kontrollida. Tal pole selliseid emotsioone, mis oleksid tugevalt negatiivsed. Ta oskab enast väga hästi kontrollida ja suunata vastavalt olukorrale.

Joakim on hobijahimees, kuna mina ka sellega natuke olen tegelema, siis oleme mitmel toredatel jahitustel koos käinud. Joakim on varasematel aastatel korraldanud linnujahite Inglismaa mõisates. Talle meeldib jälgida sel üritusel tavalisi, kõik osalejad on ostnud endale vastava Inglise linnujahi riietuse, traditsioonilised riided. Kui ma mitu-mitu aastat tagasi sinna läksin, siis pidin terve uue garderoobi ostma. Sel üritusel on ka väga tugev sotsiaalne osa.

